2020 年５月 15 日

各 位

会 社 名 株式会社エンビプロ・ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 佐 野 富 和

（コード番号：5698 東証第一部）

問合せ先 取締役 経営企画部長 竹 川 直 希

（TEL. 0544-21-3160）

資金の借入およびコミットメントライン契約の締結に関するお知らせ

当社は、2020 年５月 15日開催の取締役会において、手元流動性の確保および機動的かつ

安定的な資金調達手段の確保を目的とした、資金の借入およびコミットメントライン契約

の締結を行うことについて、下記のとおり決議しましたのでお知らせします。

記

１． 借入の内容

（１）借入先 株式会社三菱ＵＦＪ銀行、株式会社静岡銀行

（２）借入金総額 30億円

（３）借入実行予定時期 2020年５月下旬

（４）支払金利 基準金利＋スプレッド

（５）借入期間 ５～６年間

（６）変動・固定の区分 変動

（７）返済方法 元金均等返済

（８）担保・保証の有無 なし

２． コミットメントライン契約の内容

（１）借入先 株式会社三井住友銀行

（２）借入極度額 20億円

（３）契約締結予定時期 2020年５月下旬

（４）契約期間 １年間

（５）担保・保証の有無 なし

３．今後の見通し

本件が業績に与える影響は軽微であります。

以上